¶ Hec canticularios sunt. s. m. n. a. reperit apud dia. ca. de organo vbi ait. coque in sole verbum canticularios per dies. xl. Sera. in codē loco per v. dia. dicit ponit in sole. xl. dieb. i. in canticularibus. Math. siluatiu dicit canticula est stella que dicitur dieb. xl. m. Sal. in lib. de cibis. c. j. de fru tribus horarijs. sapientes vero dixerūt q. dies canticulario sunt viginri iulij v. x. i. angustij. n. a. in illis diebus est maior calor: q. in alijs diebus.

¶ Spuma nitrif. s. m. n. a. de baurach. inquit sic ex autentea. Baff. si collidat asit fermonē Sal. in quarto de nitro z affronit et coparas ipsum cū sermone suo in. r. de baurach affricē est spumofum z baurach similit. z aggregas operatione eorū scies pro certo q. intellexit per baurach affricē nitrif. per baurach affronitū spumū nitrif. et dicit q. affronitū est spuma nitrif. et est baurach armum. sumit. ergo per hoc q. baurach fm Sal. est baurach. sine sal armum.

¶ Sal armonica s. m. p. l. i. inuenit in tra pleuū. p. th. lomeus rex cū casta faceret quo exemplo. postea inter egyptū z arabia z squalēna loca incepti inuenire detra citas arenis. fm aut circa insula dicit sal armonica q. in armenia reperit. Sera. ex autentea isaach ebena marā in. e. de sale armonica aut est sal albus z rubens et extrahit a lapidibus duris claris z est salis mordicane. multū desertur ex rasca z sunt ex eo multi colores. sed melior est ille q. est sicut cristallus. Math. siluatiu in. c. de sal armonica. i. herba quā Aut. in. s. cano. r. hean sal armonica dicit: cristallum q. ex co fit sal armonica cū aurifices vtrūq. ipso salē etiā separarū idē est. liber qui dicit albus salis in fine tertij tractat. docet modum faciēdi salē armonica. c. z dicit q. sit ex lapidib. q. reperit in herquimū baneoz q. incendunt cū igne forte dicit illi loci: sunt lapides nigri qui coagulati exviretate falsedino que est in illa sordicē: etiā vide ibi.

¶ Explicunt electuaria z confectione. super antidotarium Mesue: inferius describū illa que sunt in practica sua.

¶ Confectio de sticados in. capi. de flegmatica scotthomia z vtrigine. Be. iere pigre. i. specierū iere gal. z. r. a. g. a. i. i. epithimū añ. 3. iij. m. j.

¶ r. a. chebuloz indoz emblicoz bellē. r. o. u. sticados añ. 3. iij. salis ind. 3. ij. cōfice cum se caniahu. id est orimelle.

¶ Hec confection non est in vfu. **¶** Sticados. s. sticados arabici: ut dicit Mes. est pūta folioz subtilū oblongū habēs stipitē dicitur cinericiū cuius eleuatio sup terrā est in mensura cubiti: z h. flores similitudo spicis filiginū: sed sunt dicitores sine semine sicut sibi. q. est sine semine minor: th. q. Dias. z Sera. dicit q. h. semen minor: q. hoc nō sponat dicit Mes. nec B. h. sticados s. quo modernū vnt: h. semē minū: sed nō est verū sticados: q. ut dicit Mes. a. Bui.